

RECEBEMOS DE PICCOLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO [1293] PREF.MUNIC.DE SALTO DO LONTRA // Carga: 999999 // Valor: 3.508,90 // // Rept.: 31		NF-e Nº 000.005.110 SÉRIE 2
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE PICCOLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, 535 - CENTRO SUL CEP: 85660-000 - DOIS VIZINHOS - PR TEL: (46) 3536-1372	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.005.110 FL. 1/1 SÉRIE 2	
		CHAVE DE ACESSO 4115 0218 6566 5500 0188 5500 2000 0051 1010 0005 1108 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO Venda merc. adq./receb. terc.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150026563680
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9063899914	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 18.656.655/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO LONTRA [1293]		76.205.707/0001-04		20/02/2015
ENDEREÇO RUA RIO GRANDE DO SUL 975, 00000	BARRIO / DISTRITO CENTRO	CEP 85670-000	DATA SAÍDA / ENTRADA 20/02/2015	
MUNICÍPIO Salto do Lontra	FONE / FAX (46) 3538-1177	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
5110-1	20/02/2015	3.508,90									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
151,80	18,22	0,00	0,00	1.055,49	3.508,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.508,90

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL PICCOLI MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA		PRSTE POR CONTA 0 - EMITENTE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO AWN6751	UF PR	CNPJ / CPF 18.656.655/0001-88
ENDEREÇO AV. RIO GRANDE DO SUL, 535		MUNICÍPIO Dois Vizinhos		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL 9063899914			
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 3.040,000	PESO LÍQUIDO 3.040,000			

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
029637	TUBO SOLD. PLASTILT 25MM -	39172300	060	5403	UN.	10,0000	12,9000	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
034886	CIMENTO VOTORAN 50 KG -	25232910	060	5403	UN.	52,0000	23,8000	1.237,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
098892	BACIA CONV.CALYPSO GREY -	69109000	060	5403	UN.	1,0000	93,5000	93,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100439	FERRO P/CONSTRUCAO 1/2 11.556KG 12MT 12,5mm -	72142000	060	5403	UN.	36,0000	45,5000	1.638,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
117987	TUBO ESG. PLASTILT 75MM -	39172300	060	5403	UN.	7,0000	37,0000	259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
118253	CAL GULIN VG 20KG -	25222000	000	5102	UN.	22,0000	6,9000	151,80	0,00	151,80	18,22	0,00	12,00	0,00

Certifico que o material/serviço constante
deste documento foi recebido/prestado e assado

Em 20/02/2015

ENC REC MAT

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGAO N.06060/2014 CTR.N.147/2014 19/08/14 DEP.CEF AG0931 C/C 3100-0 SUBST. TRIBUT. DECRETO RICMS Pr N.3.949 SUB STITUICAO TRIB. ART. 449 RICMS/PR-DECR. 5.141/01. DECRETO 5.141/01 ART.15, ITEM II, LETRA S.	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

Recd